בית משפט השלום בקריות
ת"פ 62901-05-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות שעניינן דרישת נכס באיומים, לפי סעיף 404 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ושימוש פחזני באש, לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 18.5.23 דרש הנאשם מאביו, יליד 1940, כסף לרכישת סמים וכאשר סירב האם איים עליו הנאשם בכך שאמר לו "אני אהרוג אותך אני אחסל אותך אני אחתוך את הפנים של הילדה שלך, אף אחד לא יוצא ממני שלם".

ג. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית.

ד. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים עבירת איומים כלשהי.

ה. בנסיבות העניין ראיתי להימנע מענישה כלכלית.

הודעה זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.